AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 005/2024

CONVÊNIO Nº 946452/2023

A ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE – AOSID torna público,  para

conhecimento  dos  interessados,  a  SUSPENSÃO  “SINE  DIE”  da  COTAÇÃO

PRÉVIA DE PREÇOS DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, para aquisição de 01

(UM)  SISTEMA DE  VÍDEO  ENDOSCOPIA FLEXÍVEL,  02  (DOIS)  MONITORES

MULTIPARÂMETROS  PARA  UTI,  10  (DEZ)  VENTILADORES  PULMONARES

PRESSOMÉTRICOS  E  VOLUMÉTRICOS   E  02  (DOIS)  MONITORES

MULTIPARÂMETROS  PARA  RESSONÂNCIA  MAGNÉTICA,  utilizando-se  de

divulgação eletrônica  através  do Portal  dos  Convênios  –  Plataforma +Brasil,  no

âmbito  do  Convênio  nº  946452/2023  firmado  com  o  Ministério  da  Saúde,  cuja

abertura  das propostas  estava  prevista  para  o  dia  01/02/2024,  às  12:00  horas

(horário de Brasília – DF), em razão da necessidade de revisão das especificações

dos  bens  a  serem  adquiridos. Oportunamente,  será  divulgada  nova  data  para

reabertura da COTAÇÃO PRÉVIA em epígrafe, com disponibilização de novo edital.

Salvador, Bahia, 31 de Janeiro de 2024

Consuelo Vidal

Presidente da Comissão de Compras